РОССШZСКАЯ ФЕДЕРАtИЯ
Иркутская область

Муницип€uIьное образование (юрод Свирск>
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

от 20 ноября 2023 года

О проведении городской
научно-практической
конференции школьников

В целях совершенствования работы
общеобразовательных организаций с обучающимися
мотивацией к обучению, н0 основании плана работы
учащимися

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городскую научно-практическую
школьников (В мир поиска, мир творчества, мир
конференция) с декабря 2023 года по февраль2024года:

о 01 .|2.202З г. -29.|2.202з г. - школьный этап,
о 10.0 |.2024 г. - 28.02 .2024 г. - муницип€tльный этап.

2. Утвердить:
2.|. положение о конференции (приложение 1);

2.2. состав оргкомитета конференции (приложение 2);
2.3. сроки, порядок подготовки и проведения этапов
(приложение З).

З. Ответственность за информационное,
методическое сопровождение конференции возложить
Черниговскую, специ€Lписта МКУ (I-pO г. Свирска>>.

5. Руководителям муницип€LiIьных общеобр€Lзовательных
МОУ (СОШ Jф 1 г. Свирска>> (Л.А. Пазниковой), МОУ (С
Свирска> (Е.Г. Брушковой), МОУ (СОШ J\ф 3 г. Свирск> (И.Н. К
(СОШ JЮ 4 г. Свирскa> (А.А. Вильдановой), МОУ <ООШ> п
(Е.А. Шпак) обеспечить участие обучающихся
общеобрЕ}зовательных организаций в конференции.

6. Контроль исполнения данного

оrрн

Начальник отдела образования * Орлова

с

Ns2З4

и
на Т.А.

ШJ\Ъ2г.
моу

с

r
a_

Березовый